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Klublokale- og Værestedspuljen marts

I marts måned blev der uddelt penge fra puljen til ni projekter. En hundeskole, en 
cykelforening og en friluftsforening er blandt dem, som får glæde af pengene. 

Ombygning af klubhus i Høve 

Foreningen Dragsholm Hundeskole modtager 35.000 kr. i støtte til at udvide deres klubhus 

fra 15 til 100 m². Foreningen holder til i en bygning, der tidligere har været en skydebane, og 

udvidelsen sker ved at indrage en del af bygningen, der har været skydebane.
 
Udvikling af rollespilsmiljø i Ølstykke 

Fritids- og juniorklubben Hampen i Ølstykke modtager 68.000 kr. i støtte til at opføre et 

rollespilshus på knap 60 m² og et rollespilstårn med omgivende arealer. Driften af stedet 

forankres i den nærliggende fritids- og juniorklub, men er frit tilgængeligt for alle i området, 

som det gælder for multibaner.
 
Udvidelse af lillesal i Grundfør 

Grundfør Forsamlingshus modtager 125.000 kr. i støtte til at udvide det ene af deres to 

forsamlingsrum med 33 m², så det bliver på i alt 70 m² og derved kan anvendes til egentlige 

aktiviteter og større forsamlinger i forbindelse med foredrag, møder osv.
 
Klubhus til Cykelmotion Sønderborg 

Cykelmotion Sønderborg modtager 125.000 kr. i støtte til at købe et klubhus, som tilhører 

Faldskærmsklubben i Sønderborg. Huset er på godt 100 m².
 
Værested og aktivitetshus i Løvel 

En friluftsforening i Løvel modtager 89.000 kr. i støtte til at opføre et 67 m² stort væresteds- 

og aktivitetshus i forbindelse med et offentligt naturområde ved byen. I tilknytning til huset 

opføres en overdækning til et bålsted med tilhørende brændedepot.
 
Ombygning af spejderhytte i Allingåbro 

Hytteforeningen Løvenholmhytten modtager 125.000 kr. i støtte til ombygning af en gammel 

spejderhytte opført i 1900. Projektet er i alt ca. 150 m² og omfatter ombygning af et 

gammelt staldrum til spisesal og spejderaktivitetsrum, etablering af to stk. handicaptoiletter 

samt etablering af to nye overnatningsshelters.
 
Bygning til middelalderforening i Odsherred 

Den selvejende institution - Ulvsborg historiske værksted - i Odsherred modtager 125.000 kr. 

i støtte til at opføre en ny bygning på i alt ca. 130 m². Bygningen( Salshus) skal fremover 

fungere som foreningens "forsamlingshus" og danne ramme om bl.a. fællesarrangementer, 

håndværk, madlavning og rollespil. Udover foreningens medlemmer vil også andre grupper få 

adgang til huset, i alt forventes det, at omkring 230 personer vil bruge huset, i løbet af en 

normal uge.
 
Aktivitetslokaler i Bedsted 

Den selvejende institution Bedsted og omegns aktivitetshus modtager 100.000 kr. i støtte til 

ombygning af en del af byens gamle plejehjem til et aktivitetshus for hele byen. Projektet er 

på ca. 300 m² og vil indeholde en aktivitetssal med en lille scene, værksteder til træ- og 

motorarbejde, en systue, et lokalhistorisk arkiv og arbejdende kunstværksteder.
 
Ombygning af hytte ved Sæby 

En DDS gruppe ved Sæby modtager 125.000 kr. i støtte til at opføre et spejderhus på en 
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grund, som de selv ejer. Huset bliver på knap 90 m² i et plan med to toilet-/baderum og et 

opholdsrum på knap 50 m².
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